様式－８－２
令和　年　　月　　日

福島県土木部技術管理課長　様

事業者名称
代　表　者

[bookmark: _GoBack]民間受入地に係る受入費の改定について（協議）
　令和　年　　月　　日に登録した民間受入地の受入費を改定したく、公共工事建設発生土の民間受入に関する試行要領第10条第2項の規定により協議します。

　理由：
現在：　　　　　円／m3（地山土量）→改定（予定）：　　　　　円／m3（地山土量）
（消費税抜き）　　　　　　　　　　　　　　　　（消費税抜き）

　下記により上記の受入費について、回答をお願いします。
　なお、上記の受入費に同意いただけないときは、民間受入地の登録を解除する場合があります。

企 技 第　  　　号
令和　年　　月　　日

事業者名称
代　表　者　　　　　　様

　　　　　福島県土木部技術管理課長

民間受入地に係る受入費の改定について（回答）
　令和　年　　月　　日付けで協議のありましたこのことについて、下記のとおり回答します。
記
　受入費（消費税抜き）：　　　　　円／m3（地山土量）について
同意する　　　　　　同意しない（理由　　　　　）